

JA Rådgivning ApS

Enemærket 36
8240 Risskov
CVR-nr. 30 81 04 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Rådgivning ApS Enemærket 36 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 81 04 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Andersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Enemærket Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed. Endvidere importeres batterier til brug for lagring af grøn strøm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.571 kr. mod -78.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.796 kr. mod -151.510 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-29.571	-78.347
1 Personaleomkostninger	-1.696	-120.352
Resultat før finansielle poster	-31.267	-198.699
Andre finansielle indtægter	974	6.838
Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-2.088
Resultat før skat	-31.866	-193.949
2 Skat af årets resultat	15.070	42.439
Årets resultat	-16.796	-151.510
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.796	-151.510
Disponeret i alt	-16.796	-151.510

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.106.828	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	374.524
Udskudte skatteaktiver	8.073	4.597
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.594	0
Andre tilgodehavender	16.414	2.826
Tilgodehavender i alt	<u>2.142.909</u>	<u>381.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.142.909</u>	<u>381.947</u>
Aktiver i alt	<u>2.142.909</u>	<u>381.947</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	178.817	195.613
Egenkapital i alt	<u>303.817</u>	<u>320.613</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.937	536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.694	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.468.961	22.549
Anden gæld	0	25.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.092</u>	<u>61.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.092</u>	<u>61.334</u>
Passiver i alt	<u>2.142.909</u>	<u>381.947</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	347.123	472.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.510	-151.510
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	195.613	320.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.796	-16.796
	125.000	178.817	303.817

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	119.874
Andre omkostninger til social sikring	1.696	478
	<u>1.696</u>	<u>120.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.594	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.476	-42.439
	<u>-15.070</u>	<u>-42.439</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enemærket Holding ApS, CVR-nr. 30810406, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
